

Materiale de intretinere si reparatii pt. sectii spital

I.D.: 45799713

Data publicarii	22.04.20	Coduri CPV	44110000-4 44192000-2
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 831,13 RON - 831,13 RON

Descriere: REDUS 32-25 - 2 * 0.84 = 1.68 MUFA PPR 25 FI - 2 * 5.04 = 10.08 REDUS PPR 20-25 - 1 * 0.84 = 0.84 COLIER - 2 * 2.10 = 4.20 TEAVA PPR 25 CARBON - 10 * 15.126 = 151.26 PIASURI - 1 CT * 21.01 = 21.01 AUTO FORANT ALB - 100 * 0.143 = 14.30 POLICARBONAT 4 TRANSPARENT - 12 ML * 33.61 = 402.32 CD (4) - 3 * 7.142 = 21.43 UD (4) - 5 * 5.042 = 25.21 BANDA - 1 * 10.92 = 10.92 SURUB MONTAJ - 0.588 = 1.76 MUFA PPR 20 FI - 3 * 0.588 = 1.76 REDUS 1/2 -3/8 - 3 * 3.36 = 10.08 CUIE - 1 KG * 4.62 = 4.62 TINCI - 3 SACI * 14.29 = 42.87 MUFA PPR20 - 10 * 0.42 = 4.20 DOP PPR 20 - 10 * 0.42 = 4.20 DOP PPR 25 - 2 * 0.84 = 1.68 SAIBA - 20 * 0.84 = 16.80 MUFA 3/8 - 3 * 23.53 = 70.59
